МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» С. БОЛЬШОЙ ХОМУТЕЦ

ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20.08. 2020 г.                                                                                             № 62

с. Большой Хомутец

Об  утверждении примерного меню

на 2 недели для питания детей в

ДОУ «Теремок» с. Б. Хомутец

с 01.09. 2020 г.

В соответствии с п. 15.3. §XV санитарно-эпидемиологических правил и

нормативов СанПиН 2.4.1.3049-13 "Санитарно-эпидемиологические требования

к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных

образовательных организаций" (приложение), в целях организации питания

детей в ДОУ, с учѐтом физиологических потребностей в энергии, пищевых

веществах  и рекомендуемых суточных наборов продуктов, с учѐтом

финансирования питания дошкольников в ДОУ в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ПРИМЕРНОЕ МЕНЮ на 2 недели для питания детей от 3 до

7 лет в ДОУ «Теремок» с. Б. Хомутец  с 12-часовым режимом работы

с 01.09. 2020 г. в соответствии с приложением 1к приказу.

2.   Утвердить Перечень блюд (реестр), предусмотренных в организации

питания дошкольников ДОУ «Теремок»   с. Б.  Хомутец (приложение 2).

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                  Е.А. Плешкова